MEMBRO INFERIOR ESUQERDO SE O ÚNICO SEGMENTO AFETADO NO ACIDENTE FOI O JOELHO ESQUERDO, 

BEM COMO, PARA GRADUAR O SEGMENTO CORRETO: JOELHO ESQUERDO. 

Em caso de condenação, requer a aplicação da a tabela inserida na Lei 11.945/09, devendo ainda ser 

observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 1.687,50 (mil e seiscentos e oitenta e sete 

reais e cinquenta centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RECIFE, 5 de maio de 2020.